MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 099, DE 27 DE AGOSTO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, baseado No
MEMO N°04/2018 da Comissão Permanente de Processo Seletivo, Resolve:

Art. 1°  Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para consti-
tuírem a Comissão de Processo Seletivo de Alunos para o Campus Floresta do IF Sertão PE.

Servidor  SIAPE Função

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286 Presidente

Celso Alexandre Ferreira Neto 2329551 Membro

Elidiane Poquiviqui do Nascimento 1688201 Membro

Gerson Henrique Souza dos Santos 1200853 Membro

Helder de Souza Gomes 2156691 Membro

Mayara Novaes Menezes 1811307 Membro

Maria Aparecida de Sá Martins Menezes 1620627 Membro

Nilma Maria Barros de Almeida 1814860 Membro

Paulo Barbosa da Silva 3011304 Membro

Willma Campos Leal 1941114 Membro

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 1579112 Membro

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com vigência de 1 ano.

Art. 3° Revogam-se as portarias N° 59, de 02 de agosto de 2016, N° 74, de 06 de setembro de
2016, N° 78, de 13 de setembro de 2016, N° 106, de 23 de novembro de 2016.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral do Campus Floresta

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2797 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br |

		2018-09-03T11:36:36-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu estou aprovando este documento